OPEW系列
• 自动清洗功能可定期清除净化机极板
上累积的油污，保证设备的最佳使用
效果，显著降低使用和维护成本。
• 最多可集中设置100个单元，最高叠
5层。
• 与空调系统相结合，防止污染热交换
器，延长过滤器寿命。
• 根据处理风量，可灵活设计单元排列
结构。
• 作为除臭装置的前处理设备，去除烟
尘油污。
OPEW系列带自动清洗厨房油烟净化机可用于餐
饮油烟的净化，如酒店餐厅、商业餐饮、美食广场，
以及其他类型的餐饮场所。能够有效地吸附食物
烹饪过程中产生的油脂、油烟以及气态挥发物等
有害物质。消除对大气地污染，保障消费者、工作
人员的健康。
自动清洗厨房油烟净化机
产品特性
技术参数
基本参数
产品型号
OPEW4000 OPEW8000 OPEW12000 OPEW16000 OPEW20000
电源 220V/50Hz 220V/50Hz 220V/50Hz 220V/50Hz 220V/50Hz
阻力（Pa） ≤100 ≤100 ≤100 ≤100 ≤100
功率（W） 50 60 70 80 90
清洗装置功率（W） 780 780 780 780 780
效率 90%计重法 (m3/h) 4000 8000 12000 16000 20000
效率 95%计重法 (m3/h) 3000 6000 9000 12000 15000
效率 90%DOP(m3/h) 2500 5000 7500 10000 12500
效率 95%DOP(m3/h) 2000 4000 6000 8000 10000
外型尺寸（mm）
长 x宽 x高 650*785*543 1153*785*543 1656*785*543 2159*785*543 2662*785*543
加水槽外型尺寸（mm）
长 x宽 x高 650*785*708 1153*785*708 1656*785*708 2159*785*708 2662*785*708
重量（kg） 85 130 195 255 315
标配：BA接口 BA接口 BA接口 BA接口 BA接口 BA接口
自动清洗厨房油烟净化机
电控箱 清洗剂储液桶、
泵一体装置
订购信息
订购型号 产品描述
OPEW4000 厨房油烟静电净化机，处理风量 4000m3/h，带清洗系统
OPEW8000 厨房油烟静电净化机，处理风量 8000m3/h，带清洗系统
OPEW12000 厨房油烟静电净化机，处理风量 12000m3/h，带清洗系统
OPEW16000 厨房油烟静电净化机，处理风量 16000m3/h，带清洗系统
OPEW20000 厨房油烟静电净化机，处理风量 20000m3/h，带清洗系统
HBT-GC-BMS-OPEW系列 -2022-CN01
© 2022 Honeywell International Inc.
霍尼韦尔智能建筑科技集团
中国楼宇自控事业部
官方网站：www.honeywell.com.cn
服务热线：400-842-8487